
UCHWAŁA NR XXXVIII/278/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Łęcznej, Rada Gminy Ludwin uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 maja 2023 r. zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, zlokalizowaną na 
terenie Gminy Ludwin, na działce o nr ewidencyjnym 603 obręb: Dratów o długości 296 m. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22871BF7-132D-41C2-94A2-EB906E5095BE. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/278/2023 

Rady Gminy Ludwin 

z dnia 9 marca 2023 

 

 

 
 

Lokalizacja drogi o nr ew. 603, w m. Dratów, Gmina Ludwin. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22871BF7-132D-41C2-94A2-EB906E5095BE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/278/2023 
Data dokumentu 2023-03-09 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 
Identyfikator dokumentu 22871BF7-132D-41C2-94A2-EB906E5095BE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1956586629 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2023 11:28:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22871BF7-132D-41C2-94A2-EB906E5095BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Mapa

		2023-03-09T10:28:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




